# 许昌电气职业学院(许昌技师学院)朱哲煜工业机器人系统运维员省级技能大师 工作室变更公告

(招标编号: XDYHW—JDGC20241017号)

# 一、内容:

许昌电气职业学院(许昌技师学院)朱哲煜工业机器人系统运维员省级技能大师工作室 变更公告

- 一、项目基本情况
- 1、首次公告时间: 2024年10月17日
- 2、项目名称:许昌电气职业学院(许昌技师学院)朱哲煜工业机器人系统运维员省级技能大师工作室
- 3、项目编号: XDYHW-JDGC20241017 号
- 二、变更事项及内容
- 1、原竞争性磋商文件中评标标准中技术部分:

#### 技术部分

- (55分) 技术规格、参数与要求响应
- (41 分) 1、提供采购清单 2 "工业机器人运维系统的第 2. 3 工业机器人远程运维平台"中第 "2)、3)、4)、5)、6)、7) "项的软件功能截图,每提供 1 项得 1 分,共 6 分;
- 2、提供采购清单 3 "机器人装调平台的第 13. 虚拟仿真软件"中第"4)、5)、6)、7)、8)、9\(\)10\(\)11)、12)、13)、14)、15)、16)、17)、18)、20)、21) "项的软件功能截图,每提供 1 项得 1 分,共 17 分;
- 1、采购清单3"机器人装调平台的第14. 教学资源包"的第(1)、(2)、(3)、(4)、(5)、(6) 项教材,提供教材封皮、目录和正文前3页扫描件演示,每提供一份得3分,共18分技术方案
- (4分) 1、根据投标人提供技术实施方案(实施,安装,调试),

技术实施方案及技术支持措施全面、完整、可行得4分;

技术实施方案及技术支持措施仅有简单描述得2分;

未提供技术实施方案及技术支持措施者,不得分。

#### 售后服务

(10分) 1、故障响应时间小于 2小时,上门时间小于 8小时,解决问题时间小于 24小时,得 2分,不满足不得分。

2、投标文件中提供人员培训方案,其中包括: (1)培训计划; (2)培训内容; (3)培训人员安排; (4)培训地点。

培训方案全面、完整、可行得4分;

培训方案仅有简单描述的得2分;

不提供培训方案不得分。

3、投标文件中提供详细的售后服务方案及质量保证措施

售后服务方案及质量保证措施全面、完整、可行得4分;

售后服务方案及质量保证措施仅有简单描述得2分;

未提供技术实施方案及技术支持措施者,不得分。

现变更为:

#### 技术部分

(55分) 技术规格、参数与要求响应

(33分) 1、提供采购清单 2 "工业机器人运维系统的第 2.3 工业机器人远程运维平台"中第 "1)、2)、3)、4)、5)、6)、7) "项的软件功能截图,每提供 1 项得 4 分,共 28 分; 1、采购清单 13 "交互式一体机"中第 "5)、7)、14)、16)、28) "项,提供具有 CMA 或 CNAS 资质认定的第三方检测机构出具的检测报告扫描件,每满足 1 项得 1 分,共 5 分;

#### 技术方案

(8分) 1、根据投标人提供技术实施方案(实施,安装,调试),

技术实施方案及技术支持措施全面、完整、可行得8分;

技术实施方案及技术支持措施仅有简单描述得 4 分;

未提供技术实施方案及技术支持措施者,不得分。

#### 售后服务

(14分) 1、故障响应时间小于 2 小时,上门时间小于 8 小时,解决问题时间小于 24 小时,得 2分,不满足不得分。

2、投标文件中提供人员培训方案,其中包括: (1)培训计划; (2)培训内容; (3)培训人员安排; (4)培训地点。

培训方案全面、完整、可行得6分;

培训方案仅有简单描述的得3分;

不提供培训方案不得分。

3、投标文件中提供详细的售后服务方案及质量保证措施售后服务方案及质量保证措施全面、完整、可行得6分;

售后服务方案及质量保证措施仅有简单描述得3分;

未提供技术实施方案及技术支持措施者,不得分。

2、原竞争性磋商公告及竞争性磋商文件中: 投标截止时间、开标时间: 2024年10月28日9时30分(北京时间);

现变更为: 投标截止时间、开标时间: 2024年10月31日9时30分(北京时间);

- 3、其他内容不变。
- 三、其他补充事宜:无。

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

采 购 人: 许昌电气职业学院

地 址:河南省许昌市魏文路与北环路交叉口

联系人: 赵老师

联系电话: 0374-3189921

采购代理机构:代理机构:达信建设发展有限公司

地 址: 许昌市城乡一体化示范区元鼎国际 B座 1612 室

联系人: 蔡女士

联系电话: 0374-8318599 17537405352

许昌电气职业学院

2024年10月25日

延期开标: 2024-10-31 09:30:00

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 三、联系方式

招标 人: 许昌电气职业学院

地 址:河南省许昌市魏文路与北环路交叉口

| 电话:                | 0374-3189921               |      |
|--------------------|----------------------------|------|
| 电子邮件:/             |                            |      |
|                    |                            |      |
| 招标代理机构: 达信建设发展有限公司 |                            |      |
| 地 址:               | 许昌市城乡一体化示范区元鼎国际 B 座 1612 室 |      |
| 联系人:               | 蔡女士                        |      |
| 电 话:               | 0374-8318599               |      |
| 电子邮件:              | /                          |      |
|                    |                            |      |
|                    |                            |      |
| 招标人或               | 试其招标代理机构主要负责人(项目负责人):      | (签名) |
|                    |                            |      |
|                    | 招标人或其招标代理机构:               | (盖章) |
|                    |                            |      |

联系人:赵老师